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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Продолжува исплатата на средства од ИПАРД Програмата  

по деветтиот Јавен повик (01/2014) 

 

 

По успешната реализација на одобрените инвестиции, седумдесет корисници кои потпишаа 

Договор со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по деветтиот Јавен 

повик (01/2014), добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 117.672 

денари на корисникот Силва Петрова од Вардарскиот плански регион за обновување на 

постоечки лозови насади. Од вкупно исплатените средства  88.254 денари се средства од буџетот 

на ЕУ и 29.418 денари се национален дел. 

 

На корисникот Кирил Цветкоски од Југозападниот плански регион  исплатени се средства во 

износ од 129.314 денари од кои 96.985 денари се средства од буџетот на ЕУ и 32.329 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Даница Целакоска од Југозападниот плански регион исплатени се средства во 

износ од 115.269 денари од кои 86.451 денари се средства од буџетот на ЕУ и 28.818 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Ленче Ризова од Вардарскиот плански регион  исплатени се средства во износ од 

167.192 денари од кои 125.394 денари се средства од буџетот на ЕУ и 41.798 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот ДТТУ СИ-БА ТРАНС ДООЕЛ од с.Виничани, Градско  исплатени се средства во 

износ од 337.333 денари од кои 253.000 денари се средства од буџетот на ЕУ и 84.333 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Анѓел Саздов од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

252.267 денари од кои 189.200 денари се средства од буџетот на ЕУ и 63.067 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 



 

На корисникот Стојне Каранфилов од Источниот плански регион исплатени се средства во износ 

од 291.996 денари од кои 218.997 денари се средства од буџетот на ЕУ и 72.999 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Сузана Стојановска од Скопскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 87.012 денари од кои 65.259 денари се средства од буџетот на ЕУ и 21.753 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Марина Максимоска од Југозападниот плански регион исплатени се средства во 

износ од 253.733 денари од кои 190.300 денари се средства од буџетот на ЕУ и 63.433 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Станишко Анѓелковски од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 281.600 денари од кои 211.200 денари се средства од буџетот на ЕУ и 70.400 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Ѓулшен Таири од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 230.322 денари од кои 172.749 денари се средства од буџетот на ЕУ и 57.583 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Елизабета Милева од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 96.044 денари од кои 72.033 денари се средства од буџетот на ЕУ и 24.011 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот ИЗ Еко Храна ВЕ и ЕМ Градиште, ул.Скопска бр.7, Делчево, исплатени се 

средства во износ од 148.479 денари од кои 111.359 денари се средства од буџетот на ЕУ и 37.120 

денари се средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни 

насади. 

 

На корисникот Елизабета Зокова од Вардарскиот плански регион, исплатени се средства во износ 

од 468.193 денари од кои 351.144 денари се средства од буџетот на ЕУ и 117.049 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот ДПТУ Лисец Компани ДООЕЛ од с.Мушково, Кратово исплатени се средства во 

износ од 476.743 денари од кои 357.557 денари се средства од буџетот на ЕУ и 119.186 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот ИЗ Еуро Лозар од с.Суво Грло, Штип исплатени се средства во износ од 1.348.514 

денари од кои 1.011.385 денари се средства од буџетот на ЕУ и 337.129 денари се средства од 

буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Љубен Костов од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

94.355 денари од кои 70.766 денари се средства од буџетот на ЕУ и 23.589 денари се средства од 

буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Димче Стефановски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 232.320 денари од кои 174.240 денари се средства од буџетот на ЕУ и 58.080 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 



 

На корисникот Сашо Мушаревски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 168.334 денари од кои 126.250 денари се средства од буџетот на ЕУ и 42.084 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Љубица Милева од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 104.692 денари од кои 78.519 денари се средства од буџетот на ЕУ и 26.173 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Даница Донева од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

512.500 денари од кои 384.375 денари се средства од буџетот на ЕУ и 128.125 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Лида Николовска од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 800.214 денари од кои 600.160 денари се средства од буџетот на ЕУ и 200.054 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Горан Јовановски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 142.768 денари од кои 107.076 денари се средства од буџетот на ЕУ и 35.692 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Билјана Ристовска од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 708.290 денари од кои 531.217 денари се средства од буџетот на ЕУ и 177.073 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Гоце Костовски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 219.155 денари од кои 164.366 денари се средства од буџетот на ЕУ и 54.789 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Златко Ѓоргиевски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 718.995 денари од кои 539.246 денари се средства од буџетот на ЕУ и 179.749 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Соња Талеска од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 250.576 денари од кои 187.932 денари се средства од буџетот на ЕУ и 62.644 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Музафер Мустафоски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 699.929 денари од кои 524.946 денари се средства од буџетот на ЕУ и 174.983 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Гордана Десаноска од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 541.786 денари од кои 406.339 денари се средства од буџетот на ЕУ и 135.447 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Љупчо Соколоски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 634.621 денари од кои 475.966 денари се средства од буџетот на ЕУ и 158.655 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 



 

На корисникот Оливер Буровски од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 76.073 денари од кои 57.055 денари се средства од буџетот на ЕУ и 19.018 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Атанас Атанасов од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 252.267 денари од кои 189.200 денари се средства од буџетот на ЕУ и 63.067 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Тодорчо Ставревски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 168.334 денари од кои 126.250 денари се средства од буџетот на ЕУ и 42.084 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Бранко Пановски од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 541.786 денари од кои 406.339 денари се средства од буџетот на ЕУ и 135.447 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Ванчо Трипунов од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 126.228 денари од кои 94.671 денари се средства од буџетот на ЕУ и 31.557 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Горан Наумовски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 341.691 денари од кои 256.268 денари се средства од буџетот на ЕУ и 85.423 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот ДЗПТУ АГРО ТОМУЛЕВСКИ ДООЕЛ од с. Љубојно, Ресен исплатени се 

средства во износ од 561.831 денари од кои 421.373 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

140.458 денари се средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки 

овошни насади. 

 

На корисникот Ранко Стојановиќ од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 568.748 денари од кои 426.561 денари се средства од буџетот на ЕУ и 142.187 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Трајко Силев од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

293.043 денари од кои 219.782 денари се средства од буџетот на ЕУ и 73.261 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот ДПТУ ЗОДИ КОМЕРЦ ДООЕЛ од ул. Шишка бр.154, Кавадарци исплатени се 

средства во износ од 68.529 денари од кои 51.396 денари се средства од буџетот на ЕУ и 17.133 

денари се средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови 

насади. 

 

На корисникот Драган  Ташев од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

311.644 денари од кои 233.733 денари се средства од буџетот на ЕУ и 77.911 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Димчо Стевановски од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 323.600 денари од кои 242.700 денари се средства од буџетот на ЕУ и 80.900 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Весна Павловска од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 325.600 денари од кои 244.200 денари се средства од буџетот на ЕУ и 81.400 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 



 

 

На корисникот Милан Сековски од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 512.500 денари од кои 384.375 денари се средства од буџетот на ЕУ и 128.125 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Димитар Наумовски од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 369.893 денари од кои 277.420 денари се средства од буџетот на ЕУ и 92.473 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Валентина Митева од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 329.067 денари од кои 246.800 денари се средства од буџетот на ЕУ и 82.267 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Душко Јошев од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

506.613 денари од кои 379.959 денари се средства од буџетот на ЕУ и 126.654  денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Методија  Стефановски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства 

во износ од 114.754 денари од кои 86.065 денари се средства од буџетот на ЕУ и 28.689 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Славица Арнаудовска од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 151.114 денари од кои 113.335 денари се средства од буџетот на ЕУ и 37.779 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Јаким Стојчевски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 142.768 денари од кои 107.076 денари се средства од буџетот на ЕУ и 35.692 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Марија Марковска од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 617.294 денари од кои 462.970 денари се средства од буџетот на ЕУ и 154.324 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот ДПТТУ Васил Транс Комерц ДООЕЛ од с.Негорци, Гевгелија, исплатени се 

средства во износ од 174.137 денари од кои 130.603 денари се средства од буџетот на ЕУ и 43.534 

денари се средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни 

насади. 

 

На корисникот Ерџан Арслановски од Пелагонискиот плански регион, исплатени се средства во 

износ од 265.027 денари од кои 198.770 денари се средства од буџетот на ЕУ и 66.257 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Петкана Честојанова од Вардарскиот плански регион, исплатени се средства во 

износ од 114.214 денари од кои 85.660 денари се средства од буџетот на ЕУ и 28.554 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Зора Талевска од Пелагонискиот плански регион, исплатени се средства во износ 

од 562.286 денари од кои 421.714 денари се средства од буџетот на ЕУ и 140.572 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 



 

На корисникот Јонче Милевски од Пелагонискиот плански регион, исплатени се средства во 

износ од 315.040 денари од кои 236.280 денари се средства од буџетот на ЕУ и 78.760 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Исеин Чорески од Вардарскиот плански регион, исплатени се средства во износ 

од 470.945 денари од кои 353.208 денари се средства од буџетот на ЕУ и 117.737 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Андре Здравков од Вардарскиот плански регион, исплатени се средства во износ 

од 430.431 денари од кои 322.823 денари се средства од буџетот на ЕУ и 107.608 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Орданчо Колев од Вардарскиот плански регион, исплатени се средства во износ 

од 359.029 денари од кои 269.271 денари се средства од буџетот на ЕУ и 89.758 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Весна Јаневска од Пелагонискиот плански регион, исплатени се средства во износ 

од 801.068 денари од кои 600.801 денари се средства од буџетот на ЕУ и 200.267 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Трајче Мишев од Источниот плански регион, исплатени се средства во износ од 

262.533 денари од кои 196.900 денари се средства од буџетот на ЕУ и 65.633 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Панде Тошески од Пелагонискиот плански регион, исплатени се средства во 

износ од 436.357 денари од кои 327.268 денари се средства од буџетот на ЕУ и 109.089 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот ИЗ Роксана од ул.Илинденска бр.3, Градско исплатени се средства во износ од 

1.644.223 денари од кои 1.233.167 денари се средства од буџетот на ЕУ и 411.056 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Д.П.Т.У БОЈДИ ДООЕЛ од с.Јурумлери, Гази Баба исплатени се средства во 

износ од 713.975 денари од кои 535.481  денари се средства од буџетот на ЕУ и 178.494 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Михаило Митровски од Североисточниот плански регион, исплатени се средства 

во износ од 670.643 денари од кои 502.982 денари се средства од буџетот на ЕУ и 167.661 денари 

се средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Соња Станкова од Југоисточниот плански регион исплатени се средства во износ 

од 324.017 денари од кои 243.012 денари се средства од буџетот на ЕУ и 81.005 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Сашо Димков од Вардарскиот плански регион, исплатени се средства во износ од 

112.497 денари од кои 84.373 денари се средства од буџетот на ЕУ и 28.124 денари се средства од 

буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 



 

На корисникот Велика Огњанова од Вардарскиот плански регион ,исплатени се средства во износ 

од 129.150 денари од кои 96.862 денари се средства од буџетот на ЕУ и 32.288 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Мендо Таневски од Пелагонискиот плански регион, исплатени се средства во 

износ од 430.721 денари од кои 323.041 денари се средства од буџетот на ЕУ и 107.680 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Весна Ѓоргоска од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 104.843 денари од кои 78.632 денари се средства од буџетот на ЕУ и 26.211 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на отворено. 

 

 


